
Si 196/2019   

KRAJSKÝ SOUD V PRAZE 
 náměstí Kinských 5, Praha 5 - Smíchov  

tel.: 257 005 111, fax: 257 323 997, e-mail: podatelna@ksoud.pha.justice.cz, IDDS: hvbabbq 

NAŠE ZNAČKA:  Si 196/2019 

Vážená paní 
L. K. 

VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  JUDr. Lenka Škubalová 

DNE:  07. 06. 2019 

 

 

Vážená paní, 

dne 4. 6. 2019 byla shora uvedenému soudu doručena Vaše žádost, kterou jste s odkazem 
na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), žádala o poskytnutí (anonymizované) 
kopie rozsudků soudu I. stupně a odvolacího soudu ve věci soudního řízení vedeného u Krajského soudu v Praze č. 
j. 36 C 122/2009-432, rozhodnutí Vrchního soudu v Praze 1 Co 328/2011-483, a dále o nové rozsudky 
vydané v téže věci po zrušujícím nálezu Ústavního soudu sp. zn. I ÚS 1891/13 (pokud již bylo rozhodnuto). 

Povinný subjekt Vám k Vaší žádosti v příloze zasílá rozhodnutí Krajského soudu v Praze č. j. 36 
C 122/2009–432 ze dne 1. 8. 2011, které již bylo v minulosti anonymizováno a poskytnuto 
jinému žadateli a anonymizované rozhodnutí Vrchního soudu v Praze č. j. 1 Co 328/2011–483 ze 
dne 13. 3. 2012. 

Povinný subjekt dále konstatuje, že v dané věci již bylo vydáno nové rozhodnutí po zrušujícím 

nálezu Ústavního soudu sp. zn. I ÚS 1891/13, avšak doposud nebylo vypracováno písemné znění 

daného rozhodnutí, vyhlášeného dne 3. 5. 2019. Povinný subjekt Vám anonymizované 

rozhodnutí po vypracování jeho písemného vyhotovení poskytne, avšak nejprve musí být 

rozhodnutí doručeno účastníkům řízení a jeho doručení musí být vykázáno. 

 

S pozdravem 
 

                     JUDr. Lenka Škubalová, v. r. 
            místopředsedkyně Krajského soudu v Praze 
 

Praha 07.06.2019 
  
  

 

 

 

 

Za správnost vyhotovení:  

Zita Havlíčková 


